
/

UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA NQ.l05S /97

o PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA
UNIVERSIDADE DE BRAStLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e
tendo em vista o constante do OI. EMP 004/97,

R E S O L V E:

Dispensar, a pedido, a partir de 22/04/97, a
servidora CREUSASANTANADE SOUZA, da função de Chefe da Divisão de
Análise e Assessoramento(FG-4), da Secretaria de Empreendimentos.

Brasilia-DF .L« de fV74- 10 de 199 ~ .

JOÃO\::=:ov
Reitor


